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Candidatos Matriculados em Carater Provisdrio na Terceira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2021-1
Confiraatabela com os cursos, nomes, nimero de inscri¢des do ENEM e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS
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SEROPEDICA
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NOME DO CURSO
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
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FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA
FARMACIA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO
ADRIANA DE SENA SILVA

ADRIELLY TEIXEIRA SANTOS

CLAUDIA NAYRA BRONZATO JULIASSE
FERNANDA DE NOBREGA MEDEIROS
JAQUELINE COELHO DE LIMA

JOAO VICTOR SANT' ANA MARINHO
LUCAS BRANDAO DE AMORIM NOGUEIRA
NAFTALIRIBEIRO ROSA

RAYSSA CRISTINA FERREIRA CUSTODIO
SARA SANTANA NUNES

INSCRICAO ENEM  MATRICULA

201066402003
201002341091
201110219197
201069905960
201010547846
201004061010
201076799588
201028023392
201007379245
201001751639

20210037271
20210036499
20210036381
20210036372
20210037226
20210037191
20210036505
20210036748
20210037244
20210036766
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